
Atlas Kuchnie - FAQ 

Dziękujemy za zainteresowanie marką Atlas Kuchnie. Oto 

odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania. 

Gdzie mogę zaprojektować i zamówić kuchnię marki Atlas? 

Salony Atlas Kuchnie znajdują się w całej Polsce i za granicą. Lista adresowa salonów znajduje 

się na naszej stronie internetowej: http://atlas-kuchnie.com.pl/siec-sprzedazy/ Proszę 

skontaktować się z projektantem w najbliższym salonie. 

Jaki jest przedział cenowy kuchni? 

Cena detaliczna za przykładową, dobrze wyposażoną kuchnię narożną 2,5x3 m (ale bez AGD i 

bez montażu), wynosi od 18 do 27 tys. zł w zależności od tego z jakiego materiału wykonany 

jest front. Każda kuchnia wyceniana jest indywidualnie po wykonaniu projektu. Zależy ona od 

bardzo wielu czynników m.in. rodzaju frontu, wielkości pomieszczenia, ilości szafek, 

wyposażenia kuchni i jego standardu. 

 

Czy można u Państwa zaprojektować i wycenić kuchnię? 

Jak najbardziej, każda kuchnia jest projektowana i wyceniana indywidualnie na podstawie 

potrzeb klienta. W tym celu należy się skontaktować z najbliższym salonem Atlas Kuchnie. W 

każdym salonie do Państwa dyspozycji jest profesjonalny projektant Atlas Kuchnie, który po 

zbadaniu Państwa potrzeb wykona wspólnie z Państwem projekt i go wyceni. Lista adresowa 

salonów znajduje się na naszej stronie internetowej: http://atlas-kuchnie.com.pl/siec-

sprzedazy/ 

Ile kosztuje projekt kuchni? 

Zazwyczaj projekt jest wliczony w cenę kuchni, nie trzeba za niego płacić dodatkowo. 

Niektóre salony pobierają kaucję za wyjazd na pomiar lub za wydanie projektu. Każdy salon 
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Ceny detaliczne zawierające 23   A  na dzień 2 23. 2.  .
Zestaw 3 5 x2 5  mm. Sza i, blat, cokół, uchwyty, wkład, maty,
sortownik, oświetlenie, lemans, a entos, free  ap, klej, kratka.
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Atlas Kuchnie te zasady określa indywidualnie. W tym celu należy się skontaktować z 

najbliższym salonem Atlas Kuchnie. Lista adresowa salonów znajduje się na naszej stronie 

internetowej: http://atlas-kuchnie.com.pl/siec-sprzedazy/ 

Czy mogę wysłać projekt do wyceny kuchni? 

Jak najbardziej, projektanci w salonach Atlas Kuchnie bardzo chętnie wycenią Państwa 

projekt. W tym celu należy się skontaktować z najbliższym salonem Atlas Kuchnie. Lista 

adresowa salonów znajduje się na naszej stronie internetowej: http://atlas-

kuchnie.com.pl/siec-sprzedazy/ 

Jaki jest termin realizacji kuchni? 

Kuchnie naszej marki są produkowane na zamówienie wg indywidualnego projektu. 

Zazwyczaj termin dostawy kuchni do salonu wynosi 8 tygodni od złożenia zamówienia w 

Fabryce przez projektanta.  ermin montażu umawiany jest indywidualnie w salonie Atlas 

Kuchnie. 

Czy montują Państwo kuchnie? Ile kosztuje montaż? 

 ak, każdy salon Atlas Kuchnie oferuje usługę montażu. Cenę montażu należy uzgodnić 

bezpośrednio z salonem. Zazwyczaj wynosi ona ok. 1   wartości kuchni 
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